
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final A    26/08/2020    19:20    Viento: +1.1

1 422 Adrian Rodriguez Garcia
Atletico Castro

07/11/1996
S593

SM 4 21.84 947

2 690 Juan Sainz De Aja Altuzarra
C. A. Torrelavega

08/05/2000
S10770

PM 6 22.78 821

3 493 Alvaro Gonzalez Boo
Reinosa Running

13/09/1986
S10918

SM 2 23.57 723

Final B    26/08/2020    19:25    Viento: +2.0

1 656 Jacobo Gutierrez Sanchez
C. A. Torrelavega

29/06/1996
S10677

SM 6 22.84 814

2 666 Pablo Pontones Cobo
C. A. Torrelavega

19/10/2001
S10834

JM 4 23.35 749

3 407 Omar Garcia Rodriguez
Villa Cabezon

12/02/2003
S11057

LM 2 24.39 627

Final C    26/08/2020    19:30    Viento: +1.9

1 738 Jose Alberto Gonzalez Martinez
Selaya-Joselin

20/02/2004
S3

LM 6 25.76 481

2 102 Francisco Polidura Zuñiga
Cayon-Helios DICA

03/11/1958
S2803

M-60 2 32.52 45

681 Ivan Marcos Ortiz
C. A. Torrelavega

17/12/1981
S1041

M-35 4 NP

Final D    26/08/2020    19:35    Viento: +1.1

1 702 Fernando Atanes Cosio
C. A. Torrelavega

23/10/1983
S29

M-35 6 25.08 551

2 348 (t) Modesto Sainz Abascal
Castillo Sport 1922

02/04/1977
SR1495

M-40 4 25.77 480

200m ABSOLUTO MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final A    26/08/2020    20:00

1 666 (e) Mohamed Attaoui 
C. A. Torrelavega

26/09/2001
S10627

JM 1 1:57.65 819

2 973 Bruno Villazon Sosa
Inficant Villa de Noja

28/06/2000
S11310

PM 5 2:00.41 751

3 382 Pablo Martin Samos
CDE Bezana Atletismo

29/01/2004
S11245

LM 3 2:01.59 722

Final B    26/08/2020    20:05

1 934 Victor Ramon Peña Martinez
Atletico Polanco

01/04/1974
S10437

M-45 1 2:07.13 596

2 128 Jose Manuel Gutierrez Pelayo
Cayon-Helios DICA

19/02/1989
S11064

SM 3 2:08.13 574

3 497 Oscar Fernandez Santamaria
Reinosa Running

20/08/1973
S10617

M-45 5 2:10.25 530

Final C    26/08/2020    20:10

1 719 Santiago Cobo Cachan
A.CorralesJosé PeñaLastra

22/11/1996
S806

SM 1 1:59.73 767

2 739 (t) José Manuel San Román Gobantes
Selaya-Joselin

11/04/1969
SR1583

M-50 5 2:22.45 309

581 Alejandro Gomez Lopez
At VallesPasiegos SobaosLuca

01/11/1978
S11251

M-40 3 AB

Final D    26/08/2020    20:15

1 659 Ivan Alonso Laguillo
C. A. Torrelavega

26/04/2002
S11304

JM 1 2:23.17 298

2 966 (t) Mario Da Costa Garcia
Inficant Villa de Noja

20/10/1975
SR2113

M-40 3 2:39.66 98

235 (t) Antonio Perez Abascal
Carcoba Ribamontan

10/01/1984
SR93

M-35 5 NP

800m ABSOLUTO MASC. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final E    26/08/2020    20:20

1 664 Eduardo Vega Barquin
C. A. Torrelavega

09/04/2004
S72

LM 1 2:09.22 551

2 969 (t) Pedro Villegas Rodriguez
Inficant Villa de Noja

29/06/1976
SR2544

M-40 3 2:29.71 206

800m ABSOLUTO MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     26/08/2020    18:30    Viento: +1.0

1 223 Hugo Silva Toca
Dental Davila - Go Fit

04/05/2005
S11243

CM 4 15.47

2 740 Arturo Sanz Martinez
Selaya-Joselin

19/10/2006
S66

CM 2 21.53

915 Victor Sanz Castaño
CamargoRia del Carmen

02/04/2006
S92

CM 6 AB

100v (0,914m) SUB16 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     26/08/2020    18:20    Viento: +2.3

1 230 Mauro Comin Pescador
Dental Davila - Go Fit

18/05/2004
S11463

LM 4 15.90

2 215 Pablo Martinez Torre
Dental Davila - Go Fit

05/02/2004
S11017

LM 2 16.20

738 Jose Alberto Gonzalez Martinez
Selaya-Joselin

20/02/2004
S3

LM 6 AB

110v (0,914m) SUB18 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     26/08/2020    17:45

1 263 David Bolado Negueruela
Atletismo Numantino

10/09/1992
S9984

SM 2.00 914

1.40 -/1.46 -/1.58 -/1.82 -/1.86 -/1.90 XO/1.95 O/2.00 O/2.05 XXX
2 215 Pablo Martinez Torre

Dental Davila - Go Fit
05/02/2004

S11017
LM 1.82 758

1.40 -/1.46 -/1.58 -/1.82 O/1.86 XXX
3 225 (t) Wendu Gomez Gomez

Dental Davila - Go Fit
30/11/2006

SM5900
CM 1.46 451

1.40 XXO/1.46 XO/1.58 XXX

Altura ABSOLUTO MASC. MIXTO AL

I Control de Verano FCA

Los Corrales de Buelna, 26 agosto 2020

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2020S022   C75C RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado MIÉ 26 AGO 2020 22:51     Página 2/6



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    18:55

1 226 Bruno Comin Pescador
A.D. Marathon

01/03/2000
S10652

PM 7.05
+0.7

6.94
+1.5

X 7.08
+0.0

6.85
+0.1

X 7.08
+0.0

939

2 229 Pablo Delgado Sancha
Dental Davila - Go Fit

02/01/2003
S11203

LM 6.70
+1.5

6.94
+1.8

6.95
+1.5

6.72
+2.2

6.72
+2.8

6.73
+1.7

6.95
+1.5

911 MJv

3 1464 Pablo Velasco Perez
Go Fit Athletics

31/07/2000
S10396

PM 6.46
+0.3

6.62
+0.1

6.76
+1.6

6.58
+1.5

X 6.87
+1.1

6.87
+1.1

894

4 1463 Anxo Martin Gonzalez
Atletismo Numantino

27/02/2001
SO6

JM X
+1.0

6.36
+1.7

6.53
+1.7

4.00
+2.1

X X 6.53
+1.7

822

5 666 Pablo Pontones Cobo
C. A. Torrelavega

19/10/2001
S10834

JM 6.08
+0.6

X 6.51
+1.5

- - - 6.51
+1.5

818

6 220 Samuel Bustillo Gonzalez
Dental Davila - Go Fit

04/02/2004
S11455

LM 5.50
+0.2

5.60
+1.4

5.60
+1.5

5.53
+1.8

5.63
+1.9

5.79
+0.0

5.79
+0.0

666

7 235 (t) Antonio Perez Abascal
Carcoba Ribamontan

10/01/1984
SR93

M-35 4.07
+0.2

4.14
+1.5

3.19
+1.4

- - - 4.14
+1.5

326

191 Leon Salvador Villanueva Real
Club Atletico Laredo

01/10/1955
S10307

M-60 NP

Longitud ABSOLUTO MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    20:10

1 226 Bruno Comin Pescador
A.D. Marathon

01/03/2000
S10652

PM 12.37 11.58 13.16 11.86 11.87 12.76 13.16 715

2 493 Alvaro Gonzalez Boo
Reinosa Running

13/09/1986
S10918

SM 12.17 11.78 11.93 12.22 12.37 11.89 12.37 668

Peso (7,26kg) ABSOLUTO MASC. MIXTO AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    18:45

1 911 (t) Ivan Arias Camus
CamargoRia del Carmen

30/08/2005
SM3807

CM 36.89 36.48 31.38 33.24 33.19 X 36.89

2 915 Victor Sanz Castaño
CamargoRia del Carmen

02/04/2006
S92

CM X 28.85 31.09 X 32.70 32.87 32.87

3 453 Pablo Torre Bilbao
Atletico Castro

07/02/2006
S11193

CM 31.97 X X X X 28.85 31.97

Disco (1kg) SUB16 MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     26/08/2020    18:45

1 102 Francisco Polidura Zuñiga
Cayon-Helios DICA

03/11/1958
S2803

M-60 28.05 26.02 29.73 26.53 31.18 - 31.18

Disco (1kg) MÁSTER M60 MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    18:45

1 307 Diego Echevarria Hoya
Pielagos

22/07/2003
S10952

LM 37.36 37.75 X 38.90 37.93 37.44 38.90

Disco (1,5kg) SUB18 MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    18:45

1 463 Mikel Llano Villanueva
Atletico Castro

17/04/2002
S11184

JM 42.40 X 42.54 X X X 42.54

2 203 Nestor Comin Pescador
Dental Davila - Go Fit

08/08/2002
S93

JM X 39.06 35.33 X X 40.13 40.13

Disco (1,75kg) SUB20 MASC. 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    18:45

1 1985 Felix Collantes Abril
A.D. Marathon

26/07/1976
S8066

M-40 48.05 48.50 47.77 48.04 48.73 47.38 48.73 854

226 Bruno Comin Pescador
A.D. Marathon

01/03/2000
S10652

PM NP

Disco (2kg) ABSOLUTO MASC.

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final A    26/08/2020    19:40    Viento: +0.1

1 1465 Lara Gomez Garcia
Valencia Club Atletismo

15/07/1997
S649

SF 4 24.89 952

2 89 Alicia Abascal Astobiza
AD Gijon Atletismo

04/04/2000
S10334

PF 6 27.78 703

3 686 Emma Freire Diaz
C. A. Torrelavega

30/01/2003
S11379

LF 2 28.59 641

Final B    26/08/2020    19:45    Viento: +1.1

1 686 Marina Perez Garcia
C. A. Torrelavega

21/07/2000
S10612

PF 2 27.41 733

2 658 Elisa Sanchez Ruiloba
C. A. Torrelavega

18/03/2004
S11004

LF 4 28.09 679

3 730 Marta Salmon Villegas
Selaya-Joselin

27/07/2003
S11162

LF 6 29.80 552

Final C    26/08/2020    19:50    Viento: +0.7

1 653 Natalia Alonso Torre
C. A. Torrelavega

28/10/2003
S11213

LF 4 29.56 569

2 63 (t) Nuria San Jose Molinero
Atletico España de Cueto

03/12/2003
SM801

LF 6 30.88 479

200m ABSOLUTO FEM. AL 

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final A    26/08/2020    20:25

1 654 Elena Victoria Fernandez Alonso
C. A. Torrelavega

22/04/2002
S11214

JF 1 2:21.74 806

2 735 Ania San Roman Lopez
Selaya-Joselin

30/06/2004
S11088

LF 3 2:24.12 771

Final B    26/08/2020    20:30

1 736 Elsa San Roman Lopez
Selaya-Joselin

30/06/2004
S11093

LF 1 2:29.70 692

2 63 (t) Nuria San Jose Molinero
Atletico España de Cueto

03/12/2003
SM801

LF 3 2:50.34 436

800m ABSOLUTO FEM. AL 

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final A    26/08/2020    18:40    Viento: +1.4

1 228 (t) Monica Urbieta Llama
Dental Davila - Go Fit

02/12/2005
SM5114

CF 2 18.45

Final B    26/08/2020    18:50    Viento: +1.2

1 219 Marta De Andres Cuesta
Dental Davila - Go Fit

11/06/2005
S11456

CF 6 18.01

2 372 Lucia Fernandez Alonso
CDE Bezana Atletismo

22/08/2005
S11401

CF 4 19.44

100v (0,762m) SUB16 FEM. AL

I Control de Verano FCA
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     26/08/2020    18:40    Viento: +1.4

1 1466 Valvanuz Cañizo Gonzalez
Bidezabal Durango AT

29/12/1996
S795

SF 4 15.22 869

100v (0,84m) ABSOLUTO FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     26/08/2020    17:45

1 577 Saleta Fernandez Lopez
Valencia Club Atletismo

15/07/1997
GA20472

SF 1.76 984 MAbs

1.28 -/1.34 -/1.40 -/1.46 -/1.70 XO/1.76 O/1.82 XXX
2 165 Maite Granja De Zuasnabar

Carbonero Castro
21/10/2006

S103
CF 1.40 640

1.28 O/1.34 O/1.40 O/1.46 XXX
3 372 Lucia Fernandez Alonso

CDE Bezana Atletismo
22/08/2005

S11401
CF 1.40 640

1.28 O/1.34 O/1.40 XXO/1.46 XXX
219 Marta De Andres Cuesta

Dental Davila - Go Fit
11/06/2005

S11456
CF NP

Altura ABSOLUTO FEM. MIXTO AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    20:10

1 305 Osasere Eghosa Eghosa
Pielagos

11/05/1999
S10087

PF 5.54
+0.4

5.67
+1.5

5.72
+1.6

5.55
+0.8

X 5.76
+1.7

5.76
+1.7

947 MP

2 1466 Valvanuz Cañizo Gonzalez
Bidezabal Durango AT

29/12/1996
S795

SF 5.23
+1.8

5.51
+1.3

5.49
+1.0

5.39
+1.8

5.19
+1.9

5.33
+2.1

5.51
+1.3

893

3 217 Jana Camacho Lopez
Dental Davila - Go Fit

19/09/2004
S11015

LF 5.41
+0.5

5.26
+1.3

5.36
+1.8

5.28
+1.1

X 5.40
+1.0

5.41
+0.5

871

4 215 Paula Oti Muñoz
Dental Davila - Go Fit

08/08/2007
S11428

IF 5.17
+1.3

5.02
+1.0

5.16
+1.6

5.24
+1.5

4.83
+1.9

5.15
+0.9

5.24
+1.5

835

5 216 Sara Belloso Santiuste
Dental Davila - Go Fit

15/03/2005
S11452

CF 4.76
+1.4

4.80
+0.3

4.74
+1.5

4.82
+1.7

X X 4.82
+1.7

745

6 387 (t) Laura Lucio Martinez
CDE Bezana Atletismo

05/02/2006
SM4335

CF 4.67
+1.3

4.69
+0.5

4.44
+1.4

4.60
+0.8

4.67
+0.7

4.32
+1.0

4.69
+0.5

718

7 604 Maria Angeles Caton Villarroya
Track Cross Road Team

20/03/1973
S1072

W-45 X 4.06
+1.0

X X 4.15
+0.3

3.88
+1.9

4.15
+0.3

604

Longitud ABSOLUTO FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    20:10

1 219 Marta De Andres Cuesta
Dental Davila - Go Fit

11/06/2005
S11456

CF 9.48 9.09 10.51 10.39 10.22 10.31 10.51

2 145 Uxue Gabancho Novales
Carbonero Castro

02/04/2005
S11459

CF 8.19 7.73 8.55 8.56 8.02 8.51 8.56

Peso (3kg) SUB16 FEM. MIXTO AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    20:10

1 230 (t) Andrea Njimi Tankeu Djeudji
Dental Davila - Go Fit

14/08/2007
SM6775

IF 12.35 10.94 12.40 12.75 11.40 11.39 12.75

Peso (3kg) SUB14 FEM. MIXTO AL

I Control de Verano FCA
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    20:10

1466 Valvanuz Cañizo Gonzalez
Bidezabal Durango AT

29/12/1996
S795

SF - - - - - - SM

607 Elena Gutierrez Hevia
FC Barcelona

03/08/1991
S10891

SF NP

Peso (4kg) ABSOLUTO FEM. MIXTO AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    17:15

1 226 Leire Arranz Del Rio
Dental Davila - Go Fit

21/02/2005
S11014

CF 24.75 29.44 31.55 28.48 36.84 37.29 37.29 MC

2 429 Berta Llano Villanueva
Atletico Castro

21/01/2006
SM6525

CF 31.70 31.92 32.29 X 30.68 X 32.29

3 371 (t) Ariadna Echevarria Toca
CDE Bezana Atletismo

01/04/2006
SM4330

CF 26.90 X 23.98 X 26.54 24.93 26.90

Disco (800g) SUB16 FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     26/08/2020    17:15

1 421 Iciar Rubio Gonzalez
Atletico Castro

03/10/2004
S10831

LF 38.30 38.33 38.94 X 35.97 39.30 39.30 692 MJv

2 1527 Irene Muriedas Saro
Super Amara BAT

08/02/1999
S10314

PF 34.24 X 35.24 36.29 X X 36.29 637

3 124 Paula Fernandez Casuso
Cayon-Helios DICA

07/02/2003
S10859

LF 32.34 32.32 33.20 X 30.09 30.28 33.20 580

4 212 Marta Muriedas Saro
ADAS Proinor

11/11/2001
S11242

JF 29.36 X 28.47 28.40 29.28 28.24 29.36 511

429 Berta Llano Villanueva
Atletico Castro

21/01/2006
SM6525

CF NP

Disco (1kg) ABSOLUTO FEM.

I Control de Verano FCA

Los Corrales de Buelna, 26 agosto 2020
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